
●車内お忘れ物等（　　　　　以外の全便) TEL.0261-72-3066  ［　 　　　］TEL.0261-72-2474  ［   　］TEL.050-1809-2606
●運行に関して ［　　　 　　　]TEL.0261-72-7872  ［ 　　　　　　　　　　　　　 　     ］TEL.0261-72-3280 
                        [　　　　］TEL.0261-72-2474  ［   　］TEL.050-1809-2606

お問い合わせ
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バスの位置情報は
こちらで確認できます

エリア名八方

観光案内所

WIFI

コンビニ

駐車場

温泉

CS

バス停1

バスルート

T-3

T-1 T-2I-3

H-1 H-2 H-3

E-1 E-2 E-3

I-1E-4 I-2

八方・岩岳・栂池無料シャトルバスマップ

白馬ジャンプ競技場

白馬八方尾根
スキースクール 名木山校

白馬八方尾根スキー場

エバーグリーン
インターナショナル
スキースクール

二股橋

至小谷 糸魚川

至鬼無里 戸隠

JR大糸線

姫川

至長野 松本

至白馬47
　白馬五竜
　佐野坂
　爺ヶ岳
　鹿島槍

郷の湯

みみずくの湯

白馬村観光局インフォメーション

ローソン セブンイレブン

白馬岩岳スノーフィールド つがいけマウンテンリゾート

鐘の鳴る丘

平
川

オリンピック道路

松
川

セブンイレブン

至白馬乗鞍
コルチナ

至白馬
大雪渓

栂池ゴンドラリフト岩岳ゴンドラリフト

JR信濃森上駅

JR白
馬大池

駅

名木山ゲレンデ 白樺ゲレンデ

国際ゲレンデ
咲花ゲレンデ

※道路状況によりダイヤの乱れが生じる場合がございます。
　予め、ご容赦ください。
※帰り便の停車順は前後する場合がございます。

注意
事項

（※シャトルバスの乗車はスキー場ご利用のお客様に限ります。）

瑞穂

9

八方ゴンドラリフト

運行期間
2025.12/19（金）～
2026.3/29（日）

2025.12/20（土）～
2026.3/8（日）T-3

HAKUBA VALLEY
シャトルバス

連結ルート

V-2  五竜 ～コルチナ方面
［運行期間］ 2025.12/13（土）
　　  　　～2026.    3/29（日）

/
大人800円
小児400円

大人500円
小児250円

運賃
25-26
シャトルバス

ナイト
シャトルバス

1回乗車 ※オンラインチケット

八方

山麓

和田野

エコーランド

みそら野

八方口

どんぐり

切久保
落倉

新田
深空

CS

CS

P3

P5CS

P6

P9

P8

P

CS

岩岳の湯
八方インフォメーションセンター
白馬八方バスターミナル

ローソン

八方の湯

JR白馬駅
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19
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I-1

E-3

E-2

E 1E-1

T-3 T-2

I-2

I-3I-3

H-1 H-2H-2

H-3

E-4

T-1

1

1

2

2

3

4

6

5

7

8

9

10

39

12

白馬八方
バスターミナル

マウント

八方 咲花ゲレンデ

スパイシーレンタル和田野店

ガクトヴィラ

白馬東急ホテル

白馬樅の木ホテル

八方 国際ゲレンデ・
エバーグリーン

八方ゴンドラリフト

八方 名木山ゲレンデ

なきやまスノーランド

八方第3駐車場

マウント

白馬八方バスターミナル

出発

行先

白馬八方バスターミナル

名木山方面行き

8:00~
12:00
60分間隔
13:00~
16:15
60分間隔

H-2

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

39

12

1

白馬八方
バスターミナル

マウント

八方第3駐車場

八方 名木山ゲレンデ

なきやまスノーランド

八方ゴンドラリフト

八方 国際ゲレンデ・
エバーグリーン

白馬樅の木ホテル

白馬東急ホテル

ガクトヴィラ

スパイシーレンタル和田野店

八方 咲花ゲレンデ

マウント

白馬八方バスターミナル

出発

行先

白馬八方バスターミナル

咲花方面行き

H-1

8:00~
12:00
60分間隔
13:00~
16:30
60分間隔

白馬ホテル
オークフォレスト
スカライン
コートヤード・バイ・
マリオット白馬
ラ ヴィーニュ白馬北駐車場
八方 名木山ゲレンデ
なきやまスノーランド
白馬八方バスターミナル
八方 咲花ゲレンデ
白馬八方バスターミナル
八方 名木山ゲレンデ
なきやまスノーランド
ラ ヴィーニュ白馬北駐車場
白馬ホテルオークフォレスト
スカライン
コートヤード・バイ・マリオット白馬
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15
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40
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1

1

4

5

40

14

15

16

13:00
14: 15
15:05
15:55
16:45

8:20
9: 10
10:00
10:50
13:34

出発

行先

　白馬ホテルオークフォレスト

八方 咲花ゲレンデ

H-3

38

38

19

18

19

4

18

4

17

17

ラ ヴィーニュ白馬

みそら野ロータリー

エコーランドメイン通り

スノーラインズロッジ

八方 名木山ゲレンデ

岩岳ゴンドラリフト

エコーランドメイン通り

みそら野ロータリー

ラ ヴィーニュ白馬

スノーラインズロッジ

八方 名木山ゲレンデ

岩岳ゴンドラリフト

7:55
8:55
9:55

14:15
15:15
16:15

E-1

出発

行先

ラ ヴィーニュ白馬

岩岳ゴンドラリフト

E-1

26

26

25

24

4

26

16

14

23

22

21

20

13

コートヤード・バイ・
マリオット白馬

白馬ホテル
オークフォレスト

南十字星

トロイメライ

エアメイル

流星花園

アルパインシャレー

しろうまパルハウス

ホテル白馬

八方 名木山ゲレンデ

岩岳ゴンドラリフト

7:50
8:50
9:50

出発

行先

コートヤード・バイ・マリオット白馬

岩岳ゴンドラリフト

14:10
15:10
16:10

E-2

※岩岳ゴンドラリフト下車のお客様のみ乗車可。八方名木山ゲレンデには、H-3のシャトルバスをご利用ください。

※

※

白馬ハイランドホテル

JR白馬駅

ホテル白馬

八方 名木山ゲレンデ

岩岳ゴンドラリフト

29

30

4

25

8:05
9:05
10:05

14:00
15:00
16:0026

出発

行先

白馬ハイランドホテル

岩岳ゴンドラリフト

E-3

ラ ヴィーニュ白馬

みそら野ロータリー

エコーランドメイン通り

栂池ゴンドラリフト

エコーランドメイン通り

みそら野ロータリー

ラ ヴィーニュ白馬

栂池ゴンドラリフト

38

17

18

27

18

17

38

27

出発

行先

ラ ヴィーニュ白馬

栂池ゴンドラリフト

7:55
9:55

T-1

14:00
16:00

（ 1）

（2）

岩岳ゴンドラリフト

切久保入口

新田公民館

THE GAKUSUI

八方ゴンドラリフト

26

26

八方ゴンドラリフト

白馬樅の木ホテル

白馬東急ホテル

岩岳ゴンドラリフト

6

8

9

32

6

33

35

8:00
9: 10
10:00

14: 15
15:20
16: 15

（ 1）

（2）

出発

行先 八方ゴンドラリフト

8: 15
9:25
10: 15

14:00
16:00

岩岳ゴンドラリフト

E-4

8

9

27

出発

行先

八方ゴンドラリフト

栂池ゴンドラリフト

八方ゴンドラリフト
白馬樅の木ホテル
白馬東急ホテル
栂池ゴンドラリフト　

6 9:00

15:00

T-2

E2 E3 E4 I 1 T-1I-3I-1E-4 T-2E 1E-1 E-2 E-3

八方 咲花ゲレンデ

鐘の鳴る丘ゲレンデ

出発

行先

八方 咲花ゲレンデ
ラ·ネージュ東館
白馬樅の木ホテル
白馬東急ホテル
白馬八方バスターミナル
ホテルシェラリゾート白馬
栂池ゴンドラリフト
鐘の鳴る丘ゲレンデ28

27

12

11

36
1

9

8

T-3

8:00
9:30

14:45
16:15

けやきの樹

岩岳ゴンドラリフト行先

I-3

9:00
10:00

8:10

13:00
14:00

14:30
15:05
15:40
16:15

白馬八方バスターミナル

岩岳ゴンドラリフト

けやきの樹

THE GAKUSUI

水車小屋

新田公民館

庄屋丸八

切久保入口

岩岳ゴンドラリフト

1

26

37

35

34

33

31

32

26

出発

行先

※14:30以降の便はI-2と共同運行となります。

通
過

26

八方 咲花ゲレンデ

ラ·ネージュ東館

ガクトヴィラ

岩岳ゴンドラリフト

八方 咲花ゲレンデ

岩岳ゴンドラリフト

12

11

10

26

8:55

I-1

15:00

出発

行先

白馬八方
バスターミナル

岩岳ゴンドラリフト

8:30
9:30
10:30

出発

行先 岩岳ゴンドラリフト

白馬八方バスターミナル

I-2

1

26

※午後の便はI-3と共同運行となります。

14:30
15:05
15:40
16:15


